TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 057/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jalles Ferreira da

Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Manter a servidora MARIZE ALVES DE

CASTRO SARDINHA, Auxiliar Judiciário, Classe “A”, Padrão IH,

do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal Regional Eleitoral,

prestando serviços junto ao Tribunal Regional Eleitoral do Estado do

Tocantins, pelo prazo de um (01) ano a contar de 02 de março do ano

em curso, conforme Mensagem FAX/TSE nº 919 de 12.04.96.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás. em Goiânia, aos 09 dias do mês de maio

do ano de 1996.

   GV
Desembargador Jadles Ferreira da Costa

PRESIDENTE